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Link do produktu: https://mdcarbon.pl/wosk-do-profili-zamknietych-cx80-500ml-p-7593.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
CX80 WOSK DO PROFILI ZAMKNIETYCH
Producent: CX80 (Polska)

Opakowanie: 500ml

Do ochrony wnek karoserii podatnych na korozje
WEASCIWOSCI:

dtugotrwata ochrona przed korozja
przenika rdze i zapobiega jej narastaniu
wiasciwosci petzajace

wypiera wilgo¢

nie zawiera silikonu

ZASTOSOWANIE:

e progi, ramy drzwi, dZzwigary
* obudowy reflektoréw w samochodach, ciezaréwkach i autobusach

Wosk do profili zamknietych CX80 500ml

26,00 zt

21,14 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0891

864
5907640608649
CX80

¢ jako Srodek antykorozyjny ogdlnego stosowania do maszyn, czesci maszyn i urzadzen sktadowanych na zewnatrz
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